
LAMPS Industry Q&A 

QUESTION #1 ‐ Technical Editing 
a) Are you looking for a variety of Technical Editors or only those scientific editing skills? 
  

ANSWER:  The majority of the Technical Editors support the engineering and scientific staff 
editing material for technical audiences; however, there are editing duties associated with 
Public Affairs and Education Programs where the audience is the general public and/or 
students. 
 
QUESTION #2 ‐ Education 

a) Does this refer to NASA Education Programs or Resources to provide management with 
various continuing education requirements such as leadership training and development 
courses. 

 
ANSWER: This refers to the NASA Education Program and not for the ongoing training of the 
NASA workforce.  
 
QUESTION #3– Interpreter Services 

a) Where will the interpreting take place? At NASA or elsewhere? How often?  
 
ANSWER:    Interpreting services will take place on NASA Langley Research Center (LaRC) and 
the surrounding local area as required by LaRC sponsored events. (e.g. TEDx NASA, Yuri’s Night).  
The amount of support required is to be determined. 
 
QUESTION #4 ‐ Subject Matter Experts 

a) Can you provide a sample of the type of SME’s?  Only scientific or variety of disciplines? 
 
ANSWER:  Subject Matter Experts (SME’s) will be in the fields of discipline covered within the 
scope of the Langley, Administrative, Media, and Professional Services (LAMPS) contract. 
 
QUESTION #5  Media – Graphics section: 

a) Is this a combination of internal and external meetings and trade shows/exhibits?  
 
ANSWER:  Yes, as well as a full range of media support services. 
 

b) Are you referring to designing branding materials for the events/programs? 
 

ANSWER:  LaRC requires a full range of media support services. 

 
QUESTION #6 ‐ Printing and Distribution: 

a) Staffing an in‐house Print Shop, or 
b) Printing and Distribution related to Internal and External Needs? 
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ANSWER:  The LAMPS contractor will provide staffing to operate an internal duplication facility 
to support the needs of LaRC.   

 
 
QUESTION #7 Event Coordination: 
 

a) Is this a combination of internal and external meetings and trade shows?   
 

ANSWER: The LAMPS scope includes both internal and external meetings. 
 

b) Are you in need of Participant Registration services 
 
ANSWER: The LAMPS scope includes participant registration. 
 

c) Does Event Coordination include – Site inspection, supervision of Food & Beverage 
(F&B), onsite registration, set‐up and supervision of all A/V and other technical 
elements, hotel and travel arrangements? 

 
ANSWER:  The LAMPS scope for event coordination includes, but is not limited to, site 
inspection; coordination of refreshments; onsite registration; set‐up, operation, and/or 
coordination of A/V and other technical support services; and hotel and travel arrangements as 
needed. 


